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06 grudnia 2012

Konwent Wojewodów we Wrocławiu
Michał Boni, Minister Administracji i Cyfryzacji wziął udział w konwencie wojewodów, który odbył się w Dolnośląskim Urzędzie
Wojewódzki, a którego gospodarzem był wojewoda Aleksander Marek Skorupa.

Konwent Wojewodów we Wrocławiu

Jednym z omawianych tematów była rola administracji w kształtowaniu dobrych postaw
obywatelskich i postaw "stawiających tamę mowie nienawiści".

"Będziemy  rozwijali  działania  dotyczące  edukacji  w  różnych  wymiarach.  Edukacji
pokazującej  to,  że  możemy się  różnić,  ale  nie  możemy tolerować  agresji  skierowanej
przeciwko tym różnicom.  Naszym zadaniem jest  dawanie  świadectwa.  Najgorszym co
może  się  wydarzyć  jest  nasza  obywatelska  obojętność  i  milczenie.  Każdy  kraj  ma
problem  z  takimi  sprawami.  My  będąc  dla  obywatela  nie  możemy  przechodzić  obok
tego  obojętnie.  Najpierw  płonie  język,  później  płoną  ludzie.  Musimy  pamiętać  o
ludziach"  -  powiedział  minister  Boni.

W  trakcie  spotkania  rozmawiano  także  o  przełączaniu  telewizji  analogowej  na  cyfrową.  Dotychczasowe  doświadczenia
pokazały,  że  właściwa  współpraca  administracji,  samorządów,  UKE,  TVP  i  EMITEL  daje  dobre  efekty.

"Ważna  jest  akcja  informująca,  która  sprawi,  że  na  terenach  przełączeń  obywatele  nabiorą  większej  wiedzy,  czujności  i
doświadczenia  w  tym  zakresie.  Sprawy  techniczne,  sprawy  zasięgu  i  pokrycia  sygnałem  cyfrowym  są  na  bieżąco
monitorowane  przez  UKE,  EMITEL  i  TVP.  Miejsca  gdzie  nie  ma  obecnie  zasięgu  analogowego,  bądź  istnieje  zagrożenie
niedostatecznego  pokrycia  sygnałem  cyfrowym  są  mapowane  i  objęte  działaniami  systemu  "doświetleń"  cyfrowych  -
powiedział  minister  Boni.

Uczestnicy konwentu rozmawiali również nt. ustawy o gospodarowaniu odpadami, która zdominowała konferencję prasową z
udziałem  ministra  i  wojewody.  Jak  podkreślił  minister  Boni,  pierwsze  napływające  sygnały  odnośnie  zmian  w  ustalenia
sposobu  naliczania  opłat,  głównie  tzw.  wariantu  mieszanego,  pochodziły  od  wojewodów.  Zostały  one  przekazane  do
senackich komisji, które przygotowały odpowiednie poprawki. Najprawdopodobniej zostaną one wprowadzone na najbliższym
posiedzeniu senatu.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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